4

                                                                        Руководителю_________________________________
                                                                                                                                          (ФИО руководителя)
                                                                        _______________________________________________
                                                                                                                        (наименование Учреждения)

                                                                     _______________________________________________
                                                                        (ФИО родителя, законного представителя)

                                                                   Адрес фактического проживания, телефон
                                                              ________________________________________

                                                              ________________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять моего ребенка _____________________________________________________

 ___________________________________________________________________________________
                                                                     (ФИО ребенка, дата рождения)
в ____________ класс Вашей школы.

С Уставом___________________________________________________, лицензией на

                                                                    (наименование учреждения)

право ведения образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации образовательного учреждения, основными образовательными программами, реализуемыми учреждением, и другими документами, регламентирующими организацию образовательного процесса,  ознакомлен(а).
______________________                                                           __________________________

              (подпись)                                                                                                         (расшифровка подписи)
К заявлению прилагаю следующие документы:

Копия свидетельства о рождении __________________________________________

Личное дело учащегося (предоставляется при переводе из другого образовательного учреждения)_____________________________________________________________

Копия справки  о регистрации ребенка по месту жительства
Копия медицинского полиса

Копия пенсионного страхового свидетельства
На сбор,  передачу  и  обработку  моих  персональных   данных     и  данных моего  ребенка согласен(а).

______________________
             (дата)

______________________                                                           __________________________

           (подпись)                                                                                                           (расшифровка подписи)

ФИО лица, принявшего заявление _________________________________________________